
 

 

 

1 | S t r o n a  
 

 

Opoczno, dnia 25.11.2024 r. 

 

Znak sprawy: ZP.271.1.42.2024         

                                            

- Wszyscy zainteresowani - 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

- ponowny wybór 
 

 

 Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w 

dniu 22.11.2024 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 

prowadzonym zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie 

dotyczące realizacji zadania pn.:  

 

Zakup i dostawa materiałów budowlanych   w ramach zadania pn.:                        

„Budowa świetlicy wiejskiej w m. Brzustówek + projekt techniczny” 

 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w 

zadania złożone  zostały 3 oferty. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 

zamówienia tj. 28 625,50  zł brutto. 

W dniu 25.11.2024r. Wykonawca uprzednio wybrany do realizacji zamówienia, tj. P.W. 

STANDARD Rogulscy Sp. J., ul. Piotrkowska 242A, 26-300 Opoczno przesłał informację 

o odstąpieniu od podpisania umowy.   

 

Zamawiający informuje, że oferta nr 3 Wykonawcy „MAJSTEREK” Leszek Majsterek, ul. 

Kolberga 40, 26-300 Opoczno w rankingu ofert zajęła kolejne miejsce (drugie). 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium 

oceny ofert tj.:  kryterium „cena 100%”.  

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 28 593,02 zł 

 

 

 

 



 

 

 

2 | S t r o n a  
 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

Cena 100% 

Punktacja Ranking ofert 

1 

 
P.W. STANDARD 

Rogulscy Sp. J. 
ul. Piotrkowska 242A 

26-300 Opoczno 

25 023,86 zł 
Wykonawca odstąpił                        

od podpisania umowy                    
na realizację w/w zadania 

2 

 
ZAOPATRZENIE ROLNICTWA 

Maksymilian Chrustowicz 
Bukowiec Op. 11A 
26-300 Opoczno 

 

32 670,87 zł     87,52 pkt  II miejsce 

 

3 

 
„MAJSTEREK”                        

Leszek Majsterek                                         
ul. Kolberga 40                        

26-300 Opoczno 
 

28 593,02 zł 100 pkt I miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie 

Zamawiającego w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 

Do wiadomości: 

1)  Strona internetowa 

2)  a/a                             

3)  Wykonawcy:  

- P.W. STANDARD Rogulscy Sp.J., ul. Piotrkowska 242A, 26-300 Opoczno, e-mail: t.bolarczyk@standard-opoczno.pl 

biuro@standard-opoczno.pl  

- ZAOPATRZENIE ROLNICTWA Maksymilian Chrustowicz, Bukowiec Op. 11A, 26-300 Opoczno, e-mail: 

chrumax@yahoo.pl  

- „MAJSTEREK” Leszek Majsterek, ul. Kolberga 40, 26-300 Opoczno, e-mail: michal@majsterek.com 

biuro@majsterek.com  

 

 

 

Zatwierdził: 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ Michał Konecki 

mailto:t.bolarczyk@standard-opoczno.pl
mailto:biuro@standard-opoczno.pl
mailto:chrumax@yahoo.pl
mailto:michal@majsterek.com
mailto:biuro@majsterek.com

